
— 9 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 1 Poz. 2, 3

2

UCHWA£A Nr XXIII/183/2008 RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 20 listopada 2008 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta do celów wymiaru podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r., Nr 136, poz. 969
ze zmianami) oraz na podstawie Komunikatu Prezesa G³ów-
nego Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2008 r. w
sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech
kwarta³ów 2008 r. (M.P. Nr 81, poz. 717) Rada Miejska w
Pleszewie uchwala co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta przyjmowan¹ jako
podstawa obliczenia wymiaru podatku rolnego na obszarze
Miasta i Gminy Pleszew, og³oszon¹ w Komunikacie Prezesa
G³ównego Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2008
r. w sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych
trzech kwarta³ów 2008 r. (M.P. Nr 81, poz. 717) z kwoty 55,80
z³ za 1 dt do kwoty 47,00 z³ za 1 dt.

*§2.   Traci moc uchwa³a Nr XIII/98/2007 Rady Miejskiej
w Pleszewie z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie obni¿enia
ceny skupu ¿yta do celów wymiaru podatku rolnego.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹ca od 1.01.2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Pleszewie

(-) mgr Mieczys³aw Ko³tuniewski

* Uchwa³a Nr 27/1240/2008 Kolegium Regionalnej Izby Ob-
rachunkowej w Poznaniu z dnia 17 grudnia 2008 r. orze-
kaj¹ce niewa¿no�æ paragrafu 2 uchwa³y Nr XXIII/183/2008
Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 20 listopada 2008 r. w
sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta do celów
wymiaru podatku rolnego.

3

UCHWA£A Nr 109/08 RADY GMINY RZGÓW

z dnia 21 listopada 2008 r.

w sprawie zwolnieñ w podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1. art. 41ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.), oraz
art. 5 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o

podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.
844, z pó�n. zm.). Rada Gminy Rzgów uchwala, co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê z podatku od nieruchomo�ci:



— 10 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 1

1) grunty, budynki i budowle zwi¹zane z ochron¹ przeciw
po¿arow¹ oraz zajête przez �wietlice wiejskie z wyj¹tkiem
zajêtych na dzia³alno�æ gospodarcz¹,

*2) Budynki gospodarcze stanowi¹ce w³asno�æ (wspó³w³a-
sno�æ) rencistów i emerytów, którzy przekazali swoje
gospodarstwo w zamian za �wiadczenia uregulowane w
ustawie o ubezpieczeniu spo³ecznym rolników lub renty
strukturalne.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

Poz. 3, 4

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od dnia 01 stycznia 2009.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Grzegorz Matuszak

* Uchwa³a Nr 27/1273/2008 Kolegium Regionalnej Izby Ob-
rachunkowej w Poznaniu z dnia 19 grudnia 2008 r. orzeka
niewa¿no�æ postanowienia §1 pkt 2 uchwa³y Nr 109/08
Rady Gminy Rzgów z dnia 21 listopada 2008 r. w sprawie
zwolnienia w podatku od nieruchomo�ci.

4

UCHWA£A Nr XXX/194/08 RADY GMINY DOPIEWO

z dnia 24 listopada 2008 r.

w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w miejscowo�ci Skórzewo,
dla dzia³ek nr ewid. 20/2, 583, 584

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.) i art. 20 ust. 1
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 z pó�n.
zm.) Rada Gminy Dopiewo uchwala, co nastêpuje.

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego terenu w miejscowo�ci Skórzewo, dla dzia³ek nr ewid.
20/2, 583, 584, zwany dalej �planem�, stwierdzaj¹c zgodno�æ z
ustaleniami studium uwarunkowañ i kierunków zagospodaro-
wania przestrzennego gminy Dopiewo uchwalonego uchwa³¹ nr
LVIII/519/02 Rady Gminy Dopiewo z dnia 30.09.2002 r.

2. Granice planu okre�lono w czê�ci graficznej planu.

3. Integraln¹ czê�ci¹ uchwa³y s¹:

1) za³¹cznik nr 1 - czê�æ graficzna planu, zwana dalej �rysun-
kiem planu�;

2) za³¹cznik nr 2 - rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia
uwag do projektu planu;

3) za³¹cznik nr 3 - rozstrzygniêcie o sposobie realizacji,
zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury
technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy oraz
zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finan-
sach publicznych.

DZIA£ I

Przepisy ogólne

§2. Zakres opracowania planu obejmuje problematykê
okre�lon¹ w art. 15, ust. 2 ustawy o planowaniu i zagospo-
darowaniu przestrzennym.

§3. 1. Nastêpuj¹ce oznaczenia graficzne na rysunku planu
s¹ obowi¹zuj¹cymi ustaleniami planu:

1) granice obszaru objêtego planem miejscowym;

2) symbole oznaczaj¹ce przeznaczenie terenów;

3) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu;

4) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym zasadach zagospo-
darowania;

5) nieprzekraczalne linie zabudowy.

2. Pozosta³e, nie wymienione w ust. 1 elementy rysunku
planu, maj¹ charakter informacyjny i nie s¹ obowi¹zuj¹cymi
ustaleniami planu.

§4. Ilekroæ w dalszych przepisach niniejszej uchwa³y jest
mowa o:

1) nieprzekraczalnej linii zabudowy � nale¿y przez to rozu-
mieæ, ¿e zakazuje siê lokalizowaæ obiekty w obszarze


